SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 28 DE 09 DE SETEMBRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Ato 004, de 05 de outubro de 2015

O Presidente da Comissão Especial de Seleção do Instituto Federal Goiano – Campus Avançado
Cristalina, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 261, de 13 de Julho de 2015, torna
público a composição da Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático, do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto regido pelo Edital Nº 28, de 09
de Setembro de 2015, a saber:

Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático
Edital Nº 28, de 09 de Setembro de 2015

Cargo Nome

Presidente Simone Francisca de Novais, MSc.

Vice-Presidente Maria Rita Vitor Martins Rodrigues, MSc.

Membro Erica Aparecida Vaz Rocha, Dra.

1º Suplente Wendryll José Bento Tavares, MSc.

2º Suplente José Akashi Júnior, MSc.

Comissão Especial de Seleção
IF Goiano – Campus Avançado Cristalina

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – selecao.cristalina@ifgoiano.edu.br